Aargauischer Sportkeglerverband

21. Habsburg-MS** (Nr. 010419)
26. Mai - 8. Juni 2019

Hotel Freiamterhof, Wohlen

Rangliste

144 Teilnehmer/innen 59 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Bleiker Ruedi, Dietikon 1725 17 Teilnehmer
Kat. A2 Gehrig Rolf, Herrenschwanden 1632 12 Teilnehmer
Kat. B1 Stocker Marcel, Ballwil 863 24 Teilnehmer
Kat. B2 Bozic Mato, Niederuzwil 791 25 Teilnehmer
Kat. B3 Lumignon Richard, Zirich 755 20 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Krauer Andreas, Binningen 502 31 Teilnehmer
Kat. SFKV Bihler Ernst, Sarmenstorf 790 15 Teilnehmer

Herzlichen Dank allen Keglerinnen und Keglern fiir die Teilnahme an unserer 21. Habsburg-
Meisterschaft. Wir gratulieren den Ausgezeichneten und wiinschen allen weiterhin viel Holz.

KK Bruggerwald:

Franco Pecorella, Heinz Hutzmann, J.P. Leuenberger, Toni Muci und René Heutschi
Der Wirt Mehmet Calikusu und Personal
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Kategorie A1

1
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. Bleiker Ruedi, Dietikon

. Hagenbuch Rolf, Ebertswil

. Stettler Oskar, Buchrain

- Fuchs Roger, Rothrist

. Bichsel Marcel, Zihlschlacht

Hunger Reto, Chur

. Kocsis Markus, Mohlin

ohne Auszeichnung

8. Banz Adrian, Oberdorf NW

9. Sennhauser Martin, Brittisellen
. Kocsis Stefan, Liesberg Dorf

. Fritsch Jan, Muttenz

. Etter Urs, Oberwil-Lieli

. Steffen Silvia, Zurich

. Fritsch Elvira, Muttenz

. Lussi Robert, Kagiswil

. Slanzi Martin, Alpnach-Dorf

. Luscher Heinz, Seon

10
11
12
13
14
15
16
17

Kategorie A2

1
2

4
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. Gehrig Rolf, Herrenschwanden
. Hinni Hansjérg, Bremgarten

. Kiing Claudia, Alpnach-Dorf

. Rudolf Erich, Winterthur

- Kurzbein Willi, Riehen

ohne Auszeichnung

6. Geeler Silvia, Basel
7 . Schipbach Sven, Ueken
8. Freiburghaus Lydia, Domat/Ems
9. Halter Werner, Giswil
10 . Stuber Joe, Rotkreuz
11. Meier Markus, Basel
12 . Friedli Hanspeter, Emmen

Kategorie B1

O ©W oo N OGP WN -

-_—

. Stocker Marcel, Ballwil

. Zahner Fredy, Spreitenbach
. Hagenbuch René, Ottenbach
. Blaas Josef, Safenwil

. Patzen Gian-Marc, Chur

. Heutschi René, Wirenlingen
. Schwagli Bernard, Safenwil

. Walker Rudolf, Blrglen

. Dierauer Ulrich, Wil
. Theus Hans, Felsberg
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17 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhisli
KK Affoltern

KK Holzjager

KK Holzjager

KK Golden-Star

KK Birs

KK Holzjager

KK Schwyzerhisli
KK Golden-Star
KK Holzjager

KK Hirsch

KK Meierisli

KK Holzjager

KK Alpenrosli

KK Alpenrosli

KK Freiamt Wohlen AG

12 Teilnehmer/innen

KK Daniel

KK Alpenrosli

KK Fligelrad-Winti
KK Eggeschoner

KK Holzjager
KK Bebbifager

KK Alpenrosili
KK Fortuna
KK Muttenz
KK Schurter

24 Teilnehmer/innen

KK Diabolo

KK Frohe Muet
KK Affoltern

KK Drauf/Topego
KK Viamala

KK Bruggerwald

KK Freiamt Wohlen AG

KK Murg
KK Alt Brugg

Lizenz
7 Auszeichnungen

98008
92056
38057
07011
45128
32009
07137

45023
86100
07139
09063
30132
82077
09062
45056
45008
03061

5 Auszeichnungen

16014
10092
45121
96013
07012

09566
07032
32072
45117
38471
09042
38377

10 Auszeichnungen

38100
01009
81126
82001
32052
01094
01153
71120
47294
32177

Holz

1725
1714
1699
1691
1690
1687
1676

1653
1652
1647
1615
1595
1590
1587
1575

1527
aufg.

1632
1617
1613
1584
1575

1562
1552
1543
1534
1518
1514
1505

863
852
841
840
830
827
826
823
816
814

T™W

73
57
52
61
36
48
52

37
43
33
46
39
49
29
23
37

35
28
33
21
18

32
26
33
10
17
23
19

39
27
28
26
26
30
21
14
14
21
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ohne Auszeichnung

1.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .

Kategorie B2

Hutzmann Heinz, Oftringen
Hagen Rolf, Bazenheid
Juchli Bruno, Zrich

Werner Beat, Schaffhausen
D'Arienzo Loreto, Bubikon
Ramel Robert, Neuenhof
Valenti Mario, Spreitenbach
Deutsch Franz, Uzwil
Langone Luigi, Sarmenstorf
Bubalo lvan, Schaffhausen
Eberhard Anton, Jona
Wanner Marco, Rothenburg
Richner Heinrich, Monthal

. Bozic Mato, Niederuzwil

. Schifferle Hans, Mellingen

. Kamber Maja, Safenwil

. Spuler Josef, Endingen

. Schwager Gerhard, Sirnach

. Meggers Hannelore, Lérrach

. Schuoler Christian, Disentis
. Pecorella Franco, Turgi

D'Agostino Remo, Effretikon

Lizenz

KK Bruggerwald 01293
KK Murg 47263
KK Eggenschoner 01261
KK Drauf/Topego 86021
KK Golden-Star 58159
KK - Schénegg Ruiti 88119
KK Ideal 01288
KK Frohe Muet 01225
KK UZE 47026
KK Freiamt Wohlen AG 01298
KK Léwen 58023
KK Rossli 61031
KK Holzjager 45127
KK Eggenschoner 01167

25 Teilnehmer/innen

9. lyakuddy Thangarasah, Schaffhaus KK Munot

10. Zimmermann Johann, Dottikon

ohne Auszeichnung

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Kategorie B3

. Heermann Maria, Hirzel
. Hirschi Heidi, Dietikon

. Wdber Reiner, Hiinenberg See

. Casagrande Ferdy, Erstfeld

. Neuherz Andreas, Schlieren

. Banz Bruno, Ennetbirgen
. Meile Othmar, Mosnang
. Ducret Alois, Spreitenbach

. Schaller Vincent, Courtételle

. Stauffer Renate, Safenwil
. Walker Theres, Zlrich

. Baumann Eduard, Altdorf
. Kollegger Silvio, Holziken
. Rufer Myrtha, Bonaduz

- Muci Toni, Hausen

10 Auszeichnungen

KK Murg 47014

01028

01179
KK ldeal 01203
KK Lindenzani 47292
KK Kleeblatt 09105
KK Greina 32158
KK Bruggerwald 01007

58224
KK Eggenschoner 01065
KK - Schénegg Ruti 89059
KK Frohe Muet 94015
KK Linde 81095
KK Uristier 71030

47105
KK Holzjager 45114
KK Murg 47264
KK Frohe Muet 01039
KK Les Amis 36121
KK Suhra 01002
KK - Schénegg Ruti 89038
KK Uristier 71016
KK Freiamt Wohlen AG 01096
KK Viamala 32024
KK Bruggerwald 01024

20 Teilnehmer/innen

1. Lumignon Richard, Zurich
2. Kaufmann René, Safenwil

3. Hatt Wolfgang, Hemmental
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KK - Schénegg Ruti
KK Suhra
KK Golden-Star

8 Auszeichnungen
82002

01099
58217

Holz

813
809
807
805
805
800
793
788
780
770
761
757
738
731

791
791
786
778
776
774
772
764
763
762

759
757
757
757
756
748
743
741
731
730
729
723
700
700
670

755
745
734

TW

15
16
25
24
16
17
23
23
11
15
14
10
19
12

16
14
17
14
16
13
15
20
12
11

12
12
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Lizenz Holz TW

4. Riegg Beatrix, Safenwil KK Suhra 01023 721 16
5. Heermann Hanspeter, Hirzel KK - Schénegg Ruti 89058 721 3
6. Schmidiger Sonya, Emmen KK Léwengraben 38253 719 10
7 . Walchli Peter, Fislisbach KK Eggenschoner 01230 717 11
8. Krattli Karl, Chur KK Grischa 32060 717 2
ohne Auszeichnung
9. Alvaipillai Thayananth, Schaffhause KK Munot 58221 715 9
10. Eberhard Brigitte, Jona KK Rdssli 61028 710 4
11. Maurer Elsbeth, Unterentfelden KK Suhra 03139 699 1
12. Bommeli Paul, Burglen KK Frohsinn 58228 696 2
13. Biri Roger, Amlikon/ Bissegg KK UZE 47284 692 3
14 . Schaller Gabriel, Courtételle KK Les Amis 36013 669 5
15. Hnateck Samuel, Thusis KK Viamala 32008 669 5
16 . Lusti Tanja, Oberuzwil KK UZE 47008 669 0
17 . Bar René, Obfelden KK Hirsch 90046 654 2
18. Frei Paul, Steckborn KK Frohsinn 58236 642 0
19. Struchen Theres, Regensdorf 89067 641 1
20 . Lussi Lukas, Kagiswil KK Alpenrosli 45024 626 3
Kategorie Altersklasse 31 Teilnehmer/innen 13 Auszeichnungen
1. Krauer Andreas, Binningen 07363 10 502 30
2 . Immoos Martin, Emmen 38142 00 488 28
3. Gasser Toni, Wohlen KK Freiamt Wohlen AG 01297 00 469 20
4 . Rothlisberger Werner, Spreitenbach KK Freiamt Wohlen AG 01300 00 461 20
5. Bosshard Jakob, Zofingen KK Suhra 03009 00 461 19
6. Ernst Silvio, Wettingen KK Ideal 01048 06 461 11
7 . Montirosi Orlando, Rothenturm KK Diana 81109 00 458 22
8. Gehrig Myrtha, Brittisellen KK Schwyzerhisli 86101 25 455 13
9. Schuler Josef, Adliswil 82041 24 455 6
10 . Ming Alois, Giswil KK Alpenrosli 45063 00 454 21
11. Hodel Paul, Zofingen 38026 00 452 14
12 . Matzinger Hans, Thalwil KK Schwyzerhisli 58101 10 451 13
13 . Leuenberger Jean-Pierre, Windisch KK Bruggerwald 01018 29 450 M
ohne Auszeichnung
14 . Wicki Anton, Zirich KK Meierisli 83223 00 449 20
15. Riegg Rudolf, Wirenlos KK Frohe Muet 01178 00 449 16
16 . Sturzenegger Franz, Oberuzwil KK Lindenzani 47293 09 448 11
17 . Frei Albin, Wettingen KK Eggenschoner 01062 00 442 15
18 . Hubmann Gottlieb, Wallenwil KK Murg 47296 00 439 M1
19. Hunger Johann, Thalkirch 32090 24 437 12
20 . Caflisch Ernst, Flims-Dorf KK Belmont 32025 00 437 9
21. Brandle Thomas, Ebnat-Kappel KK Murg 47017 10 437 7
22 . Luchinger Walter, Zurich KK Meierisli 83248 00 435 11
23 . Busslinger Erich, Kirchdorf KK Frohe Muet 01034 15 428 5
24 . Hofer Peter, Spreitenbach KK Frohe Muet 01095 00 425 10
25. Lanz Hermann, Wettingen KK Ideal 01132 10 419 14
26 . Pandiani Heinz, Bassersdorf KK 3 Tannen 98138 00 414 7
27 . Kulpi Alfred, Bronschhofen KK UZE 47077 22 408 8
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28 . Castelberg Hiazinta, Rabius KK Greina
29. Binder Herbert, Wettingen KK Ideal
30. Tschanz Albine, Uzwil KK UZE

31. Sekinger Beat, Fahrweid

Kategorie SFKV

1. Buhler Ernst, Sarmenstorf
. Zingg Anton, Muhen
. Gasser Vreni, Wohlen
. Birrer Josef, Buchs
. Geissmann Reini, Widen
6 . Hauptmann Helmut, Rudolfstetten
ohne Auszeichnung
7 .- Vogt Roland, Erlinsbach
8. Baumgartner Erich, Widen
9. Meier Fredi, Wohlen
10. Mdller Marcel, Dottikon
11. Eichenberger Karl, Othmarsingen
12 . Kohler Werner, Kriens
13. Saxer Werner, Wohlen
14 . Meier Walter, Tagerig
15. Leinhard Johann, Birrwil

15 Teilnehmer/innen

ar, ODN

SSKVMS Vers. 3.4a

Lizenz
32038
01020
47265
89040

6 Auszeichnungen

00012
00068
00018
00008
00019
00021

00063
00007
00032
00245
00016
00087
00047
00037
00035

10
00
30
30

Holz TW
391 4
374 12
369 6
348 0
790 39
778 36
769 35
756 33
753 20
721 19
718 23
717 11
715 25
708 25
699 11
694 12
689 21
682 22
643 12
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